关于下达2013年全省稀有金属矿产品指令性生产计划（第二批）的通知
　　各有关设区市工信委，有关企业：
　　根据《工业和信息化部关于下达2013年第二批稀有金属指令性生产计划的通知》（工信部原〔2013〕282号）要求，现将我省2013年稀有金属矿产品指令性生产计划（第二批）下达有关情况通知如下：
　　一、此次工信部下达给我省的稀有金属指令性生产计划指标具体为钨精矿（折WO365%）19200吨，锡精矿（折金属）1900吨，锑精矿（折金属）330吨，钼精矿（含钼45%）2500吨。由我委直接下达到企业（见附件1），任何企业不得无计划或超计划生产。
　　二、鼓励矿产资源合理开发和综合利用。对省内非钨、锡、锑、钼等矿山生产的部分，不纳入指令性生产计划管理统计范围。
　　三、请各设区市工信委负责通知本市相关企业，逐级落实行业管理责任，认真执行有关文件规定，定期对计划执行情况进行检查。对无计划、超计划生产企业，要立即责令停产，并追查矿产品来源，对违法收购和销售企业依法予以处罚。
　　四、加强运行监测，完善统计制度。各相关单位应落实专人负责稀有金属生产统计工作，按季度统计上报生产计划执行情况和本地区稀有金属矿产资源开发、项目建设和生产经营情况。各有关设区市工信委按照工信部制定的生产统计报表（见附件2），每季度第一个月的9日（节假日顺延）前上报上季度有关数据和情况。
　　请各有关设区市工信委及企业按以上要求认真做好稀有金属指令性生产计划管理工作，工作中遇到的问题及时上报。
　　联系方式：江西省工信委有色工业处
　　邮编：330046
　　地址：南昌市北京西路118号
　　联系人：李善乐、何磊
　　联系电话：0791-86274534/86213259（传真）
　　Email：helei579@sohu.com
　　附件：1.2013年省工信委直接下达稀有金属矿产品指令性生产计划指标一览表（第二批）
　　　　　2. 市2013年季度稀有金属生产统计报表
江西省工信委
2013年8月29日
附件1
2013年省工信委直接下达稀有金属矿产品指令性生产
计划指标一览表（第二批） 单位：吨
	矿产品
	序号
	企业名称
	第二批计划
	全年计划

	钨精矿（折WO365%）
	1
	江西稀有金属钨业控股集团有限公司
	2290
	4580

	2
	江西钨业集团有限公司
	5955
	11910

	3
	分宜县雅山矿业有限公司
	20
	40

	4
	修水县香炉山钨业有限公司
	2890
	5780

	5
	江西巨通实业有限公司
	750
	1500

	6
	都昌县金鼎钨钼矿业有限公司
	1270
	2270

	7
	遂川县碧州钨矿
	30
	60

	8
	井冈山钨矿
	20
	40

	9
	万安恒荣钨业有限公司
	20
	40

	10
	安福泰山乡第二钨矿
	15
	30

	11
	丰城赣中钨矿
	400
	800

	12
	丰城铁路钨矿
	145
	290

	13
	江西宏达矿业
	20
	40

	14
	靖安县欣荣矿业
	40
	80

	15
	宜黄钨矿
	60
	120

	16
	崇仁县大华钨矿
	15
	30

	17
	乐安傍岭钨矿
	25
	50

	18
	于都予捷矿业有限公司
	55
	110

	19
	于都县靖石钨矿
	30
	60

	20
	开源矿业有限公司
	25
	50

	21
	江西省营前矿业有限公司
	185
	370

	22
	赣州市海鑫矿业有限公司
	50
	100

	23
	赣县赖坑钨矿
	250
	500

	24
	赣县世瑞新材料有限公司
	340
	680

	25
	大余县白井钨矿
	30
	60

	26
	华鑫钨业有限公司
	20
	40

	钨精矿（折WO365%）
	27
	经纬钨业有限公司
	40
	80

	28
	龙威钨业有限公司
	145
	290

	29
	大余隆鑫泰矿业有限公司
	60
	120

	30
	闽鑫钨业有限公司
	25
	50

	31
	牛孜石矿业有限公司
	35
	70

	32
	忠盛矿业有限公司
	25
	50

	33
	金祥矿业有限公司
	140
	280

	34
	崇义县独岭矿业有限公司
	60
	120

	35
	恒昌矿业有限责任公司
	60
	120

	36
	聂都梅树坪钨业有限责任公司
	40
	80

	37
	高坌长飞矿业有限公司
	100
	200

	38
	青山钨锡矿有限公司
	50
	100

	39
	威恒矿业有限公司
	70
	140

	40
	崇义长龙官仔仚钨矿
	15
	30

	41
	崇义县铅厂香菇棚钨矿
	5
	10

	42
	崇义章源钨业股份有限公司
	2260
	4260

	43
	江西耀升钨业股份有限公司
	1120
	2120

	合计
	19200
	37750

	锡精矿（折金属）
	1
	江西稀有金属钨业控股集团有限公司
	300
	600

	2
	彭山锡矿
	500
	1000

	3
	会昌金龙锡业有限公司
	2200
	2200

	合计
	3000
	3800

	锑精矿（折金属）
	1
	华源锑业有限公司
	230
	460

	2
	德安县锑锌矿
	100
	200

	合计
	330
	660

	钼精矿（含钼45%）
	1
	江西稀有金属钨业控股集团有限公司
	400
	800

	2
	都昌县金鼎钨钼矿业有限公司
	250
	500

	3
	赣州安远园岭矿业
	900
	1800

	4
	未分配
	/
	1900

	合计
	1550
	5000